АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ОН декабря 2019 года № 4 ^ 6

с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» от 09.12.2015 г. №688 «О создании рабочей
группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой»
заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды»

В соответствии со ст. 26 Устава администрации муниципального района
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский
район» постановляет:

1. Внести в Приложении №1 к постановлению администрации
муниципального района «Кыринский район» от 09.12.2015 № 688 «О создании
рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой»
заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во
внебюджетные фонды» внести следующие изменения:
1.1 .исключить из состава рабочей группы по снижению неформальной
занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды Савельеву Л.П. -  ведущего
специалиста-уполномоченного Забайкальского регионального отделения фонда
социального страхования;
1.2. включить в состав рабочей группы по снижению неформальной занятости,
легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых
взносов во внебюджетные фонды:
-Лазарева И.Н. -  начальник отдела развития сельского хозяйства администрации
муниципального района «Кыринский район»;
-Савельеву Н.А. -  ведущего специалиста-уполномоченного Забайкальского
регионального отделения фонда социального страхования (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя администрации муниципального района
«Кыринский район».

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район» Н.Н. Пастушок